
 

 

 

  

HALBERŠTÁT-servis, s.r.o. 

Manuál Checkout Mini 
Uživatelský manuál pro nastavení a obsluhu a nastavení pokladny 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

 

 

Obsah:   1- Přihlášení obsluhy 

  2- Popis kláves funkcí 

  3- Markování na pokladně 

  4- Manažerské funkce a nastavení 

  5- Restaurační režim 

  6- Finanční uzávěrky  

7-    Export kontrolní pásky 

8- Programování loga a patičky účtenky 

  9- Nastavení pokladníků 

  10-   Programování skupin a PLU přímo na pokladně 

  11- Servisní nastavení 

  12- Nastavení připojení k databázi 

  13- Programování skupin zboží a PLU 

  14- Nastavení komunikace s SW FINTA 

  15- Nastavení režimu EET 

  16-  Funkce EET 

  17- Zálohování Export/import databáze 

  18- technické informace pokladny 

 

Funkce a nastavení jsou pro verze CheckoutMini 0.7.1. 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

Po zapnutí pokladny se automaticky spustí i aplikace Mini pokladny do režimu přihlášení obsluhy. 

1- Přihlášení obsluhy 

 

- Při spuštění aplikace se na displeji zobrazí  

tabulka pro přihlášení obsluhy.   

- Obsluha vybere ze seznamu své jméno  

- a zadá číselný XXX kód a stiskne klávesu PŘIHLÁSIT. 

 

   

 

 

 

 

2- Rozvržení kláves pokladny – základní obrazovka 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

3- Popis funkcí pokladny 

 

 

 

Číselník kláves pro zádávání ceny, množství nebo čísla PLU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klávesa pro přímé  STRONO markované položky. 

 

 

 

 

Klávesa RF slouží pro  

refundaci položky ( vrácení zboží, storno po ukončení nákupu). 

Klávesu RF je možno pro danou obsluhu zablokovat v nastavení práv obsluh  

 

 

Klávesa Vklad RA slouží pro zadání vkladu hotovosti do pokladní 

(ranní limit pokladní). 

 

 

 

Klávesa Výběr PO slouží pro zadání výběru hotovosti do pokladní 

(drobné vydání, proplacení faktury, odvod tržby). 

 

 

 

 

Klávesa ZÁSUVKA NS slouží pro otevření pokladní zásuvky bez markování 

(výběr hotovosti), počet použití této klávesy se zobrazuje v denní uzávěrce. 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

Klávesa HOTOVĚ slouží pro ukončení nákupu s platbou v hotovosti. 

Při použití se ukončí nákup, otevře pokladní zásuvka. 

Při stisku klávesy HOTOVĚ bez položek nákupu se  

automaticky vytiskne kopie poslední účtenky. 

 

 

Klávesa STRAVENKY slouží pro ukončení nákupu s platbou stravenkami. 

Při použití se ukončí nákup a otevře pokladní zásuvka. 

Tato klávesa se používá I při kombinovaném typu platby,  

kdy zákazník platí kreditní kartou – stravenkou  a hotovostí. 

 

 

Klávesa KREDITNÍ KARTA slouží pro ukončení  nákupu s platbou kreditní kartou. 

Při použití se ukončí nákup a otevře pokladní zásuvka. 

Tato klávesa se používá i při kombinovaném typu platby,  

kdy zákazník platí kreditní kartou – stravenkou  a hotovostí. 

 

 

Klávesa PLU slouží pro markování zboží . 

Použití - zadat kód daného zboží a povtrdit klávesou PLU. 

Pokud stiskneme klávesu PLU bez zadání čísla zboží, pokladna Vás  

přepne do markování přímých PLU zobrazených : 

 

1. v seznamu podle čísla PLU 

 

 

 

 

2. podle skupin, ve kterých jsou PLU zařazeny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

Klávesy SKUPIN ZBOŽÍ slouží pro korunové markování 

do určité skupiny zboží 

Tyto klávesy po nastavení mají různé funkce použití: 

1. zadám markovanou částku a stisknu klávesy skupiny zboží    

2. stisknu klávesu skupiny zboží bez částky,  

automaticky se načte poslední namarkovaná částka 

3. stisknu klávesu skupiny zboží bez částky,  

automaticky se otevře sekce PLU a zobrazí se PLU kódy,  

které jsou v dané skupině přiřazeny. 

Tyto funkce se samostatně nastavují v servisním režimu podle potřeb použití daného zákazníka. 

 

 Klávesa POKLADNÍK slouží pro  

přihlášení a odhlášení obsluhy pokladní. 

 

Klávesa SLEVA % slouží pro  

poskytnutí % slevy na položku nákupu. 

Označím danou položku v nákupu, zadám hodnotu slevy a  

stisknu klávesu SLEVA %. 

 

 

 

Klávesa SLEVA KČ slouží pro  

poskytnutí  korunové slevy na položku nákupu. 

Označím danou položku v nákupu zadám hodnotu slevy a  

stisknu klávesu SLEVA KČ. 

 

 

 

 

Klávesa MANAGER slouží pro  

přepnutí do sekce MANAGER  

(nastavení pokladny, uzávěrky atd.). 

 

 

 

Klávesa zobrazuje aktuální datum a čas. 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zobrazení  jednotlivých položek nákupu daného zákazníka. 

Možnost označení položky nákupu, slouží  pro:   

 

STORNO 

    SLEVU %  

    SLEVU KČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- Markování na pokladně  

1 Zadávání cenou do skupiny:  

 

a. možno zadat částku na 2desetinná místa 

1. příklad  zadám 1450   stisknu klávesu skupiny 

    Potraviny 15% 14,50 

b. možno zadat částku bez desetinných míst (stejně jako na kalkulačce) 

1. příklad  zadám 14.5   stisknu klávesu skupiny 

    Potraviny 15% 14,50 

c. možnost automatického opakování prodeje  

1. příklad  zadám   opět klávesu skupiny  

    Potraviny 15% 14,50 

d. možnost automatického přepnutí na PLU dané skupiny   

1. příklad  zadám          bez ceny klávesu skupiny   

            Pokladna zobrazí PLU z dané kategorie. 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

2 Zadávání přes PLU prodej zboží : 

 

a. možno zadat kód PLU 

1. příklad  zadám 1           stisknu klávesu PLU 

         Rohlík 1,50 

b. možno zvolit nabídku PLU 

1. příklad  zadám     stisknu klávesu PLU 

        Pokladna zobrazí PLU z dané kategorie  

c. možno skenovat čárový kód  

1. příklad naskenovat čárový kód zboží  

 

 Klávesy platby:  

 

 

a. Prodej za HOTOVÉ  

1. Na konci nákupu stisknu klávesu 

 

   

b. Výpočet vrácení hotovosti 

1. Na konci nákupu zadám nejdříve částku, kterou zákazník 

platí, pak stisknu klávesu HOTOVĚ. Pokladna spočítá, 

kolik má pokladní zákazníkovi vrátit zpět. 

 

 

c. Prodej na STRAVENKY 

1. Na konci nákupu zadám částku  

přijatých stravenek a stisknu klávesu 

 

  

d. Kombinovaná platba STRAVENKY – HOTOVĚ 

1. Na konci nákupu zadám částku  

přijatých stravenek a stisknu klávesu Stravenky, 

pokud je částka za nákup vyšší nežli hodnota přijatých 

stravenek,zákazník doplatí zbytek za nákup HOTOVĚ. 

Obsluha nakonec stiskne pouze klávesu HOTOVĚ. 

 

e. Prodej KREDITNÍ KARTA 

1. Na konci nákupu stisknu klávesu 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

f. Kombinovaná platba KREDITNÍ KARTA – HOTOVĚ  

1. Na konci nákupu zadám částku  

 pro Kreditní kartu a stisknu klávesu Kreditní karty, 

pokud je částka za nákup vyšší nežli hodnota přijatých 

Kreditních karet, zákazník doplatí zbytek za nákup 

HOTOVĚ. 

Obsluha nakonec stiskne pouze klávesu HOTOVĚ. 

g. Kombinovaná platba KREDITNÍ KARTA – STRAVENKY – HOTOVĚ  

1. Na konci nákupu zadám částku  

 pro Kreditní kartu a stisknu klávesu Kreditní karty, 

pokud je částka za nákup vyšší nežli hodnota přijatých 

Kreditních karet, zákazník může doplatit zbytek za nákup  

STRAVENKAMI a zbytek HOTOVĚ. 

 

 

3 Zadávání Vkladu a Výběru hotovosti  

 

a. Vklad RA 

1. příklad  zadám částku    stisknu klávesu Vklad RA

         Vloženo 500,- 

2. Pokladna tuto částku přičte pouze do celkové hotovosti 

pokladní, nikoliv do tržby. 

b. Výběr PO 

1. příklad  zadám částku    stisknu klávesu Výběr PO

         Vybráno  - 500,- 

2. Pokladna tuto částku odečte z celkové hotovosti 

pokladní, nikoliv do tržby. 

 

 

4 Storna a Refundace  

 

a. STORNO 

1. Slouží k stornování chybně namarkované položky . 

2. Jedná se o přímé storno před ukončením daného nákupu. 

3. Obsluha označí danou položku v seznamu a stiskne 

klávesu STORNO. 

4. Pokladna položku z daného nákupu odečte a zaeviduje 

polužití STORNA včetně počtu kusů a stornované částky 

do finanční uzávěrky.  

5.  



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

b. REFUNDACE 

1. Slouží k refundaci položky vrácené, reklamované nebo 

chybně namarkované již po ukončení daného nákupu.  

2. Obsluha stiskne klávesu RF, pak zadá cenu nebo kód zboží 

a povrdí klávesou Skupiny zboží nebo klávesou PLU. 

3. Pokladna položku odečte z tržby i z evidence DPH. 

4. Pokladna zaeviduje použití Refundace včetně počtu kusů 

a refundované částky do finanční uzávěrky. 

5- Restaurační funkce: 

 

 

 

 

 

Zapnutím restaurační prodej v sekci Admin 

se aktivuje markování na jednoduché 

otevřené účty hostů. 

 

 

 

 

 

 

Na hlavní obrazovce se změní původní klávesy: 

 

Vklad RA na  - Otevřít stůl 

Výběr PO na – Odložit stůl 

Zásuvka NS na - Stoly 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

Nastavení tisku objednávek: 

Pokladna je schopna tisknout oddělené  

objednávky podle typu určení  

Nastavuje se u skupiny zboží. 

Vybíráme z těchto možností: 

  

 

 

 

         

 

Markování na otevřený účet hosta: 

        Namarkuji objednávku   

zadám číslo stolu – potvrdím kl. Otevřít stůl 

Všechny namarkované položky se uloží na daný 

stůl. 

Přimarkování objednávky na již otevřený stůl: 

Zadám číslo otevřeného stolu 

Stisknu klávesu otevřít stůl. 

Po namarkování stisknu klávesu odložit stůl 

Pokladna podle nastavení vytiskne objednávky 

BAR – KUCHYŇ – nebo bez TISKU 

   

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Vložení doprovodného textu k objednávce –  

možnost naprogramovat texty nebo vložit poznámku přímo. 

Vložení doprovodného textu lze pouze na nově  

markované položky nikoliv již na odeslané.          

 

Programování přednastaveného textu: 

V sekci manažer – Položky 

 

 

Použití vložení textu. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Seznam otevřených účtů: 

Stiskem klávesy STOLY se zobrazí Seznam otevřených účtů 

Stiskem daného stolu se daný stůl otevře.   

 

 

 

 

 

 

 

Náhled tisku objednávek (komand): 

 

Objednávka kuchyň:       Objednávka bar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud zůstanou po uzávěrce otevřené účty nezapočítají se do třžby daného dne, ale do uzávěrky se načítají 

jakmile dojde k uzavření daného účtu v daný den. 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

6- Manažerské funkce a nastavení : 

 

Stiskem klávesy se pokladna přepne do manažerské části 

 

      

Sekce manažera je chráněna heslem             (standardně 123) 

         Heslo lze změnit v servisní části pokladny 

 

 

 

 

 

 

 

Základní části manažerské sekce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Nastavení zobrazení základní obrazovky pro modely CITAQ H10 a CITAQ H14 

V sekci manažer je u techto modelů terminálů možnost nastavit typ zobrazení. 

U terminálů V1 a V8 není tato funkce podporována. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zobrazení H10 

Terminál CITAQ H10     Terminál CITAQ H14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Zobrazení H14 

Terminál CITAQ H10     Terminál CITAQ H14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekce uzávěrek: 

Na pokladnách je možno tisknout několik druhů uzávěrek. Je pro uzávěrky vtvořena sólo sekce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Režim uzávěrek:   

Zjištění  ( je možno tisknout vždy od poslední uzávěrky),  

data v  pokladně zůstávají a přičítá se další markovaná tržba. 

Nulování ( při stisku této klávesy dojde k vytištení nulovací uzávěrky a  

vynulování prodejů na pokladen za daný den od poslední uzávěrky). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

Při použítí jednotlivých typů Z uzávěrek se vždy pokladna zeptá na případné odeslání neodeslaných EET účtenek za 

daný den. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě nulovací uzávěrky bude pokladna vyžadovat 

ještě Vaše potvrzení o vynulování pokladny. 

 

 

 

 

 

 

 

Finační uzávěrka Zjisti Den dojde k zjištění finančních prodejů za DEN  

   Nuluj Den dojde k vynulování finančních prodejů za DEN 

   Zjisti Měsíc dojde k zjištění finančních prodejů za MĚSÍC 

   Nuluj Měsíc dojde k vynulování finančních prodejů za MĚSÍC. 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

Identifikace provozovny 

Datum, čas , číslo uzávěrky 

 

 

Rozpis tržeb dle skupin zboží 

 

 

Celková tržba 

Rozpis DPH 

Tržby dle obsluhy 

 

Storna a Refundace 

 

 

Přehled platidel 

 

Vklady a Výběry 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

Uzávěrka PLU  Zjisti PLU dojde k zjištění prodejů podle položek PLU. 

   Nuluj PLU dojde k vynulování prodejů podle položek PLU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Kontrolní páska  Při použtí této klávesy dojde k exportu kontrolní pásky za dané období do souboru TXT. 

Pokud bude k pokladně připojen Flash Disk, bude se automaticky exportovat soubor na 

Flash disk do formátu TXT, pokud není připojen Flash Disk, export se provede na disk 

pokladny do adresáře Pokladna, který se automaticky při prvním exportu vytvoří. 

            

Výběr datumu export kontrolní pásky  

 

        Potvrzení o exportu kontrolní pásky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náhled na exportovanou kontrolní pásku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Programovací režim pokladny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Sekce programování hlavičky a patičky účtenky: 

 

 

Sekce programování pokladníků: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Sekce nastavení zobrazení tlačítek Skupin a PLU: 

 

 

Sekce základního stavu pokladny: 

 

 

 

Programování Skupin zboží : 

Stiskem klávesy Položky se pokladna přepne do seznamu Skupin a PLU 

 

 

Výběrem Skupina si můžeme  

naprogramovat novou Skupinu zboží 

 

        

Nastavení názvu Skupiny a přiřazení hodnoty DPH 

 

       Změny uložíme tlačítkem ULOŽIT: 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Programování PLU/EAN: 

Stiskem klávesy Položky se pokladna přepne do seznamu Skupin a PLU 

 

Výběrem daného PLU si můžeme  

naprogramovat nové PLU nebo upravit stávající 

 

        

Nastavení  Název zboží 

  Cena 

  EAN 

  Hodnota DPH 

  Přirazení ke Skupině zboží 

 

 

Výběr Skupiny zboží 

 

 

 

 

 

Zadání názvu zboží přes virtuální klávesnici. 

 

 

 

       Změny uložíme tlačítkem ULOŽIT: 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Sekce uložení změn a přepnutí do Servisního nastavení: 

 

 

 

 

Základní části servisní sekce: 

Stiskem klávesy SERVISNÍ REŽIM se pokladna přepne do servisního režimu pokladny. 

 

      

               Sekce Servisního režimu je chráněna heslem    (standardně 123) 

         Heslo lze změnit v servisní části pokladny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Náhled servisní části pokladny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Nastavení připojení k databázi: 

 

 

Nastavení manažerského hesla: 

 

 

 

Zapnutí nebo vypnutí DEMO režimu pokladny: 

 

 

Zapnutí nebo vypnutí zvuku stisku kláves: 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Zapnutí nebo vypnutí režimu zadávání ceny na 2 desetinná místa nebo s použitím desetinné čárky: 

 

Zapnutí nebo vypnutí použití přímých PLU po stisku dané skupiny zboží: 

 

Výběr EET testování 

 

 

 

Velkoobchodní prodej  

Markované ceny nebo ceny markované přes PLU/EAN jsou ceny bez DPH.  

Při ukončení nákupu se DPH k cenám připočítává dle nastavení příslušné DPH ke Skupině nebo PLU/EAN. 

 

 

 

Výběr tiskárny dle typu pokladny: 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Možnost obnovení dat ze zálohy zpět do ostrých dat:  Možnost provedení Master resetu pokladny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení komunikace s SW FINTA: 

Komunikace Mini pokladna s SW FINTA musí být verze Mini pokladny : 0.1.0. 

Verze SW FINTA musí být 1246 a vyšší  včetně nové verze SW RestPDA ze dne 06.09.2016 

Nastavení komunikace RestPDA  jedná se o stejný SW který se používá pro připojení mobiního číšníka 

 

Nastavení připojení k databázi:  v SW FINTA si vygenerujete novou databázi daného zákazníka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Přidání zařízení + licence: 

1 připojit se k PC přes zadání IP adresy Vašeho počítače v servisním nastavení  Mini pokladny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 v RestPDA záložka Log zkopírovat Andoid ID zařízení 

 

 

 

3 přepnout se do záložky Zařízení a vybrat přidat deviceld 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 vybrat Typ zařízení Restaurace/Obchod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 poslat Andorid DeviceID (firma@halberstat.cz) 

6 vyplnit a poslat registrační formulář zákazníka(firma@halberstat.cz)  

7 obratem Vám bude odeslán Licenční kód 

8 licenční kód vložíte do licenčního kódu formuláře  

9 potvrdíte OK 

10 Tím budete mít licenci pro dané zařízení zákazníka  

mailto:firma@halberstat.cz


Už ivatelský  manua l  

 

 
 

 

Programování DPH, skupin zboží a PLU ve Fintě: 

Nastavení DPH: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení skupin zboží: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Nastavení PLU je stejné jako pro FINTU: 

Pozor budou se exportovat všechny PLU podle skupin zboží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

14- Nastavení režimu EET 

Po instalaci SW Mini pokladny se automaticky na disku pokladny vytvoří adresář pokladna EET 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do tohoto adresáře nakopírujete certifikáty dané pokladny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

V Manažerské části pokladny stisknete tlačítko EET 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tím se dostanete do sekce nastavení EET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Pokud nebudete mít správně umístěný certifikát v adresáři pokladna EET, při zadání hesla se bude zobrazovat 

chybová hláška Žádný certifikát. Tato cesta je nastavena na pevno a nelze jí měnit!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další nastavení EET:  

Obsluha je při ukončení nákupu informována o odeslání nebo neodeslání dané účtenky na FŘ. 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Nastavení výběru odeslání – neodeslání účtenky na FŘ (zboží sebou které nemusí být zatím evidováno) 

 

 

 

Spuštěním této funkce se pak při každé provedené platbě za Hotové, Stravenkami nebo Kreditní kartou objeví 

tlačítka EET nebo BEZ EET. Potvrzením dané klávesy se účtenka odešle volba EET nebo se vytiskne neevidovaná 

účtenka, která nepodléhá EET volba BEZ EET. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace o funkčnosti EET na pokladně: 

Na základní obrazovce je ikona zobrazující On-line provoz pokladny k EET 

Pokud je ikona  

Zelená jste v režimu On-line  účtenky se odesílají. 

Červená nejste On-line 

Účtenky se neodesílají, zkontrolujte Vaše připojení k internetu nebo je výpadek na straně provozovatele 

Finančního serveru.  

Pokud je ikona Oranžová máte vypnutý režim EET (testovací a přípravné období) 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Ukázka jednotlivých účtenek dle nastavení a funkčnosti: 

Účtenka je registrovaná na EET (přenos se podařil)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účtenka je neregistrovaná na EET (přenos se nepodařil)  



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Účtenka je bez EET (prodej nepodléhá EET)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neodeslané EET účtenky: 

Pokud se během provozu některé účtenky neodešlou z důvodu nefunkčnosti připojení k finančnímu serveru 

(nefunkčnost připojení k internetu nebo nefunkčnost serveru FŘ) 

 

Jsou tyto účtenky evidovány v pokladně v sekci EET Odeslat neodeslané účtenky 

 

   

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Zobrazený seznam neodeslaných účtenek. 

Účtenky se při opětovném připojení odešlou automaticky během provozu pokladny, nebo je možné účtenky 

odeslat postupně nebo všechny najednou. 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Zálohování Export/import databáze 

Slouží pro vlastní zálohování dat pokladny a přípravu více pokladen najednou pro jednoho zákazníka. 

Funkčnost zálohování databáze je až od verze 0.4.0. 

Tato záloha (export databáze) je funkční i pro přenos mezi jednotlivými typy pokladen ( Sumni V1, Citaq 

V8/H10/H14 a PARTNER PAT-110) 

V sekci ADMIN jsou tlačítka DB EXPORT a DB IMPORT 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud použiji Export databáze  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Kompletní nastavení pokladny se automaticky od zálohují do adresáře 

pokladna soubor pokladna-db.json 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Import databáze  

Soubor pokladna-db.json  si překopírujte na USB disk a přeneste na nové zařízení (pokladnu) 

Tento soubor nakopírujte na nové pokladně do adresáře pokladna  

 

 

 

Volbou PASTE ( uložit ) si přenesete daný 

soubor pokladna-db.json  

 

 

 

 

 



Už ivatelský  manua l  

 

 
 

Dalším krokem v sekci Admin použijte tlačítko DB IMPORT 

 

 

 

 

 

 

 

Od-zálohovaná databáze se Vám nainstaluje do dané pokladny. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny funkce Mini pokladny uvedené v tomto manuálu jsou pro verzi Mini pokladny 0.7.1. 

 


